
TR07_26.04.2021    

 

TARIFI MUZIKĀLU, LITERĀRU UN HOREOGRĀFISKU DARBU 

PUBLISKOŠANAI, PADAROT TOS PIEEJAMUS SABIEDRĪBAI TIEŠSAISTĒ 

 
 

Ja koncerts vai pasākums tiek publiskots tiešraidē tiešsaistē: 

 

1)  Koncertos ar pieejas maksu 

 

6% no pieejas maksas bruto ieņēmumiem par vieglās mūzikas darbu vienreizēju 

reproducēšanu un publiskošanu, padarot tos pieejamus sabiedrībai. 

 

5,5% no pieejas maksas bruto ieņēmumiem par vieglās mūzikas darbu vienreizēju 

reproducēšanu un publiskošanu, padarot tos pieejamus sabiedrībai, ja viena koncerta pieejas 

maksas bruto ieņēmumi pārsniedz Eur 71 143,59. 

 

5% no pieejas maksas bruto ieņēmumiem par vieglās mūzikas darbu vienreizēju 

reproducēšanu un publiskošanu, padarot tos pieejamus sabiedrībai, ja viena koncerta pieejas 

maksas bruto ieņēmumi pārsniedz Eur 106 715,39. 

 

10% no pieejas maksas bruto ieņēmumiem par nopietnās mūzikas darbu vienreizēju 

reproducēšanu un publiskošanu, padarot tos pieejamus sabiedrībai. 

 

Ja vairāk nekā 50% no koncerta repertuāra ir neaizsargāti darbi, tad autoratlīdzību aprēķina: 

5% no pieejas maksas bruto ieņēmumiem par nopietnās mūzikas darbu vienreizēju 

reproducēšanu un publiskošanu, padarot tos pieejamus sabiedrībai. 

Minimālā samaksa par koncertu (pasākumu) Eur 42,69. 

 

Ja tiešsaistes pasākumā tiek publiskoti ne tikai muzikāli, bet arī horeogrāfiski un/vai literāri 

darbi, tiek piemērots šajā punktā noteiktais tarifs par visu šo darbu publiskošanu. Atlīdzība pa 

darbu veidiem tiek sadalīta proporcionāli darbu veidu izmantojuma apjomam. 

 

2) Koncertos bez pieejas maksas 

 

Unikālo klausītāju skaits Vienreizējā autoratlīdzības samaksa Eur 

Līdz 100 42.69 

No 101 līdz 300 71.14 

No 301 līdz 500 99.60 

No 501 līdz 800 135.17 

No 801 līdz1000 170.74 

No 1001 līdz 2000 355.72 

Par katriem nākamajiem 1000 185.00 

 

Ja tiešsaistes pasākumā tiek publiskoti ne tikai muzikāli, bet arī horeogrāfiski un/vai literāri 

darbi, tiek piemērots šajā punktā noteiktais tarifs par visu šo darbu publiskošanu. Atlīdzība pa 

darbu veidiem tiek sadalīta proporcionāli darbu veidu izmantojuma apjomam. 

 


